Utilizados Na Merenda Escolar Do Ano Letivo De 2023. DAS PARTES: A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-
33 e a Sra. karine kele de sousa rodrigues, CPF: 075.529.143-35, FONTE DE RECURSOS:
PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte
e três mil e trezentos reais), DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023,
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Resolução CD/FNDE nº 04/2015, pela Lei nº 8.666/1993 e pela Lei nº 11.947/2009.

CONTRATO Nº 059/2023, CHAMADA PÚBLICA Nº.

[...]

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-
33 e a ASSOCIACAO DAS PEQUENAS PRODUTORAS RURAIS DE SERRA DO INACIO -
DEMAIS, CNPJ sob o nº 13.588.675/0001-45, FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, VALOR TOTAL: R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e
oitocentos reais), DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023, VIGÊNCIA
DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução
CD/FNDE nº 04/2015, pela Lei nº 8.666/1993 e pela Lei nº 11.947/2009.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES

[...]

antônio nonato, santa teresinha e josé neres na zona urbana do município de BURITI DOS
LOPES - PI.

Data da Sessão: 26/05/2023- Credenciamento e Abertura das Propostas: 09:30
horas. Fonte de Recursos: CONVÊNIO/ GOVERNO FEDERAL/ EMENDA PARLAMENTAR. Valor
estimado: R$ 310.855,39 (trezentos e dez mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta
e nove centavos).

Endereço: Rua Jonas Escórcio, n° 33 - Centro - Buriti dos Lopes. Maiores
informações poderão ser adquiridas junto ao Presidente da CPL, no endereço acima citado,
ou no e-mail: buritidoslopescontratacao@gmail.com, em dias úteis de segunda à sexta, de

[...]

Processo nº 056/2023.
Abertura dos envelopes: 10:30 horas, do dia 23.05.2023, na sede da CPL.
Objeto: Contratação de empresa para pavimentação de vias públicas na zona

rural do Município de Caldeirão Grande do Piauí - PI, conforme anexo I, no valor de R$
278.454,50 (duzentos e setenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e
cinquenta centavos).

Fonte de Recurso: FPM/ICMS/Recursos Próprios/ Convênio nº 919911/2021
CODEVASF. Cópia completa do Edital: No site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,
https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/.

Caldeirão Grande do Piauí-PI, 5 de maio de 2023.